
T F T F T F T F T F T T+F maxpoäng56 p-mål stdm

uppräkn.+ 3

1 Arne Handler Östersunds PK6 2 5 4 5 1 6 3 5 3 6 5 33 / 18 51 54 2 S

2 Dennis Jonsson A4 skf 5 2 6 5 3 2 3 1 0 0 1 1 18 / 11 29 32 2

3 Robert Hansson A4 skf 4 1 3 3 3 1 4 3 1 1 3 2 18 / 11 29 32 0

4 Joacim Nilsson A4 skf 4 1 2 2 4 1 4 2 2 2 2 2 18 / 10 28 31 2

5 Tony Eriksson A4 skf 2 1 1 1 1 1 3 3 2 2 5 5 14 / 13 27 30 0

1 Stefan Öhman A4 skf 6 2 5 4 5 2 6 3 6 3 6 5 34 / 19 53 56 2 S

2 Kevin Kirk Västjämtens Pk4 2 6 5 6 2 4 2 4 3 4 3 28 / 17 45 48 3

3 Roland Larsson Västjämtens Pk5 1 4 4 4 2 5 3 5 3 4 2 27 / 15 42 45 3

4 Magnus ThuressonVästjämtens Pk6 2 2 1 4 1 5 3 5 2 5 4 27 / 13 40 43 0

5 Patrik Jonsson Östersunds PK5 2 1 1 4 1 4 2 3 2 4 2 21 / 10 31 34 0

6 Joakim Svensson Västjämtens Pk1 1 4 2 1 1 6 3 3 1 3 3 18 / 11 29 32 3

7 Pigge Essebrink Östersunds PK6 2 2 1 2 1 3 2 2 1 4 2 19 / 9 28 31 0

8 Per Jonsson A4 skf 4 2 2 1 1 1 1 1 1 1 0 0 9 / 6 15 18 0

1 Sören Blomberg A4 skf 6 2 5 4 4 1 6 3 6 3 6 5 33 / 18 51 54 4 S

John Skyttmark Östersunds Pk6 2 5 4 4 1 6 3 6 3 6 5 33 / 18 51 54 4 S

3 Anders Olovsson Östersunds PK6 2 6 5 6 1 5 3 4 3 5 4 32 / 18 50 53 5 B

4 Mikael Wiklund Västjämtens Pk6 2 4 3 5 1 5 3 6 3 6 5 32 / 17 49 52 0 B

5 Jens Levin A4skf 5 2 5 4 4 2 5 3 6 3 5 4 30 / 18 48 51 1 B

6 Tomas Edström Strömsunds SSK5 2 5 4 5 2 5 3 5 3 3 3 28 / 17 45 48 4

7 Jens Löfstedt A4 skf 6 2 6 5 2 1 4 3 4 3 5 4 27 / 18 45 48 3

8 Kjell Bruman Östersunds PK5 2 4 3 5 2 4 2 5 3 4 3 27 / 15 42 45 4

Resultat i A-vapen Klass 1

Resultat i A-vapen Klass 2

Resultat i A-vapen Klass 3

stn. 6

F

Vinterfält 2    2020-03-08   ind.    Poängfält    Västjämtens Pk/Mörsils Psk

stn. 1stn. 2stn.3 stn.4 stn. 5



1 Björn Grönnerud Strömsunds SSK5 2 6 5 4 2 6 3 5 1 5 4 31 / 17 48 2

2 Tony Eriksson A4 skf 5 2 3 3 5 2 6 3 2 2 5 4 26 / 16 42 2

3 Dennis Jonsson A4 skf 6 2 3 3 4 1 5 1 4 2 5 5 27 / 14 41 0

4 Matthias Moe A4 skf 4 2 3 2 4 1 5 3 3 2 4 4 23 / 14 37 0

5 Robert Hansson A4 skf 2 1 1 1 3 1 3 3 2 2 2 2 13 / 10 23 0

1 Stefan Öhman A4 skf 5 2 5 4 5 1 6 3 4 3 5 4 30 / 17 47 2

2 Kevin Kirk Västjämtens Pk4 1 4 4 6 1 4 3 3 3 5 4 26 / 16 42 1

3 Roland Larsson Västjämtens Pk5 2 5 4 3 2 2 2 5 2 6 3 26 / 15 41 0

4 Annika Larsson Västjämtens Pk4 2 4 3 4 2 2 1 4 2 3 2 21 / 12 33 4

1 Jonny Granberg A4 skf 6 2 6 5 6 2 6 3 6 3 6 5 36 / 20 56 3 S

2 Marcus Claeson Lillsjöns PSK6 2 6 5 6 2 6 3 6 3 6 5 36 / 20 56 2 S

3 Anders Olovsson Östersunds PK6 2 6 5 6 2 6 3 5 3 6 5 35 / 20 55 1 B

4 Håkan Hjelm A4 skf 6 2 6 5 6 2 6 3 6 3 5 4 35 / 19 54 2 B

5 Kjell Bruman Östersunds PK6 2 6 5 6 2 6 3 4 3 5 4 33 / 19 52 3 B

6 John Skyttmark Östersunds Pk6 2 5 4 6 2 6 3 0 0 6 5 29 / 16 45 0

7 Jens Löfstedt A4 skf 5 2 4 3 3 1 4 3 4 3 5 4 25 / 16 41 5

Resultat i B-vapen Klass 1

Resultat i B-vapen Klass 2

Resultat i B-vapen Klass 3



uppräknat + 3

1 Arne Handler Östersunds PK5 2 5 4 5 2 6 3 5 3 5 4 31 / 18 49 52 1 B

2 Björn Grönnerud Strömsunds SSK6 2 6 5 0 0 5 3 1 1 5 4 23 / 15 38 41 0

3 Peter Johansson Strömsunds SSK4 2 5 3 3 1 3 2 1 1 4 4 20 / 13 33 36 4

4 Joacim Nilsson A4 skf 1 1 2 1 4 1 3 2 1 1 4 1 15 / 7 22 25 0

1 Magnus ThuressonVästjämtens Pk5 2 4 3 6 2 5 3 6 3 5 4 31 / 17 48 51 1 B

2 Rolf Larsson Strömsunds SSK5 1 4 3 3 2 4 2 3 2 4 3 23 / 13 36 39 0

3 Roland Larsson Västjämtens Pk5 2 4 3 3 2 4 2 3 2 3 2 22 / 13 35 38 0

4 Patrik Jonsson ÖPK 4 2 5 1 2 1 3 1 6 2 3 3 23 / 10 33 36 0

5 Per Jonsson A4 skf 3 1 2 1 5 1 3 1 3 3 4 2 20 / 9 29 32 0

6 Pigge Essebrink Östersunds PK4 1 4 1 1 1 1 1 2 2 5 5 17 / 11 28 31 0

7 Carina Åkerblom Västjämtens Pk0 0 1 1 0 0 3 3 5 3 5 4 14 / 11 25 28 0

1 Jonny Granberg A4 skf 6 2 6 5 6 2 6 3 4 2 6 5 34 / 19 53 56 5 S

2 John Skyttmark Östersunds Pk6 2 6 5 5 2 5 3 5 3 5 4 32 / 19 51 54 2 S

3 Mikael Wiklund Västjämtens Pk4 2 4 4 5 1 6 3 6 3 6 5 31 / 18 49 52 0 B

4 Sören Blomberg A4 skf 6 2 5 4 5 2 6 3 5 2 4 3 31 / 16 47 50 2 B

5 Tomas Edström Strömsunds SSK5 2 5 4 3 2 6 3 5 3 4 4 28 / 18 46 49 3

6 Jens Levin A4skf 5 2 5 4 4 2 4 2 2 1 5 5 25 / 16 41 44 0

7 Marcus Claeson Lillsjöns PSK5 2 2 2 2 1 2 2 2 1 3 3 16 / 11 27 30 3

Resultat i R-vapen Klass 1

Resultat i R-vapen Klass 2

Resultat i R-vapen Klass 3



T F T F T F T F T F T T+F maxpoäng 56 p-mål stdm

1 Marlene Ehrs A4 skf 5 2 5 2 4 1 5 2 5 3 6 4 30 / 14 44 0

2 Elin Åhs A4 skf 3 1 4 1 4 1 4 1 2 2 3 2 20 / 8 28 0

3 Susanne AnderssonA4 skf 4 2 0 0 4 1 1 1 4 2 1 1 14 / 7 21 0

4 Jennifer SvenssonVästjämtens Pk0 0 3 2 1 1 0 0 0 0 0 0 4 / 3 7 0

1 Peter Johansson Strömsunds SSK6 2 4 3 3 1 4 3 6 3 6 5 29 / 17 46 0 B

2 Matthias Moe A4 skf 6 2 4 3 6 2 4 2 2 2 5 4 27 / 15 42 0

3 Dennis Jonsson A4 skf 5 2 5 4 2 2 4 3 4 2 4 4 24 / 17 41 1

4 Björn Grönnerud Strömsunds SSK6 2 3 3 4 2 6 3 3 2 3 3 25 / 15 40 2

5 Joacim Nilsson A4 skf 6 2 2 2 2 1 6 3 5 3 4 3 25 / 14 39 0

6 Tony Eriksson A4 skf 3 2 2 2 2 1 3 2 4 3 6 5 20 / 15 35 0

7 Arne Handler Östersunds PK4 1 2 1 3 2 5 3 2 2 4 3 20 / 12 32 0

8 Robert Hansson A4 skf 4 2 1 1 3 2 2 2 1 1 5 3 16 / 11 27 2

9 Robert HammarbergA4 skf 2 1 2 2 0 0 1 1 5 3 4 3 14 / 10 24 4

1 Magnus ThuressonVästjämtens Pk6 2 6 5 3 1 6 3 4 3 6 5 31 / 19 50 3 B

2 Stefan Öhman A4 skf 6 2 5 5 4 1 6 3 5 3 5 4 31 / 18 49 2 B

3 Kevin Kirk Västjämtens Pk6 2 2 1 3 2 5 3 4 3 5 3 25 / 14 39 0

4 Pigge Essebrink Östersunds PK5 2 4 3 3 1 3 2 3 3 5 2 23 / 13 36 4

5 Joakim Svensson Västjämtens Pk2 1 5 4 3 1 3 3 4 3 4 3 21 / 15 36 2

6 Carina Åkerblom Västjämtens Pk4 2 5 4 2 1 3 1 4 2 3 3 21 / 13 34 4

7 Patrik Jonsson Östersunds PK5 2 1 1 6 1 2 2 5 2 3 2 22 / 10 32 0

8 Per Jonsson A4 skf 2 2 3 1 1 1 1 1 0 0 5 2 12 / 7 19 0

1 Jonny Granberg A4 skf 6 2 6 5 6 2 6 3 5 3 6 5 35 / 20 55 2 S

2 Mikael Wiklund Västjämtens Pk6 2 5 5 5 2 5 3 6 3 6 5 33 / 20 53 3 S

3 Håkan Hjelm A4 skf 6 2 6 4 5 2 6 3 5 3 6 5 34 / 19 53 1 S

4 Kjell Bruman Östersunds PK6 2 5 4 5 2 5 3 6 3 6 5 33 / 19 52 4 B

5 Tomas Edström Strömsunds SSK6 2 5 4 6 2 5 3 4 3 5 4 31 / 18 49 1 B

6 Marcus Claeson Lillsjöns PSK6 2 4 3 6 2 5 3 4 2 6 5 31 / 17 48 0 B

7 Jens Levin A4 skf 5 2 3 2 4 1 6 3 4 3 6 5 28 / 16 44 0

8 Jens Löfstedt A4 skf 4 2 5 4 5 1 5 3 4 3 3 2 26 / 15 41 2

1 Ella Hjelm A4 skf 4 2 4 3 5 2 4 3 4 2 4 2 25 / 14 39 1

1 Anders Olovsson Östersunds PK6 2 6 5 6 2 6 3 6 3 6 5 36 / 20 56 1 S

2 Rolf Larsson Strömsunds SSK6 2 6 5 3 1 6 3 5 3 5 4 31 / 18 49 2 B

3 Sören Blomberg A4 skf 6 2 4 4 3 1 2 1 4 2 6 5 25 / 15 40 5

4 Bo Olsson A4 skf 6 2 3 2 3 1 2 1 2 2 6 1 22 / 9 31 0

upprättad av Annika Larsson 2020-03-08 kontrollerad av Marcus Claeson 2020-03-09

Resultat i Veteraner äldre

Resultat i Juniorer

Resultat i C-vapen Klass 3

Resultat i C-vapen Klass 2

Resultat i C-vapen Klass 1

F

Resultat i Dam C-vapen Klass 1


